
UCHWAŁA NR XXII/152/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/127/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 

i Gminy Piotrków Kujawski na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 41 ust. 
2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) i ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii z dnia 29 lipca 2005 r. (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz 124) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/127/2012 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 2013 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. Nazwa zadania planowany 

koszt 
realizacji 
w zł 

PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
1 Płace i pochodne od płac dla pracowników świetlicy opiekuńczo - wychowawczej, w tym: 68.507 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 53.668 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.890 
- składki na ubezpieczenia społeczne 9.582 
- składki na Fundusz Pracy 1.367 

2 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, badania lekarskie oraz środki BHP 
(pracownicy świetlicy opiekuńczo - wychowawczej) 

2.650 

3 Wynagrodzenia bezosobowe, w tym: 28.800 
- wynagrodzenia za pracę w Punkcie Konsultacyjnym 8.400 
- wynagrodzenia dla członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 16.800 
- wynagrodzenie psychologa 3.600 

4 Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży (półkolonie, biwaki, zimowiska, realizujące 
program profilaktyczny) - świetlica opiekuńczo - wychowawcza 

5.000 

5 Zakup materiałów profilaktycznych (książki, poradniki, filmy, prenumerata czasopism 
i publikacji); nagrody dla uczestników konkursów o tematyce p/alkoholowej; zakup sprzętu 
sportowego; inne zakupy dotyczące profilaktyki p/alkoholoweji 

3.043 

6 Zakup pomocy dydaktycznych, materiałów do zajęć profilaktyczno - wychowawczych oraz 
plastyczno - technicznych, artykułów sportowych i gier planszowych dla świetlicy 
opiekuńczo - wychowawczej 

600 

7 Zakup usług pozostałych, w tym: działalność edukacyjna (programy profilaktyczne, 
konkursy), wspieranie imprez rozrywkowo - sportowo - rekreacyjnych, propagujących 
zdrowy styl życia; usługi transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej oraz 
szkolenia dla przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

33.094 

8 Usługi telekomunikacyjne telefonii komórkowej - zakup kart telefonicznych dla 
wychowawcy w świetlicy opiekuńczo - wychowawczej 

200 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RSCRX-CTEZI-QSOQE-KCOIK-BTDWU. Podpisany Strona 1



9 Dożywianie dzieci w świetlicy opiekuńczo - wychowawczej 5.500 
10 Koszty opinii biegłych i opłat sądowych 1.000 
11 Podróże służbowe krajowe 200 

PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII 
12 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: materiały profilaktyczne, nagrody dla uczestników 

konkursów dotyczących przeciwdziałania narkomanii 
500 

13 Zakup usług pozostałych, w tym: programy profilaktyczne, organizacja imprez i konkursów, 
warsztaty 

1.500 

RAZEM: 140.594 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RSCRX-CTEZI-QSOQE-KCOIK-BTDWU. Podpisany Strona 2




